令 和 ２ 年 ７ 月 ６ 日

中３生徒 保護者様

京都市立白河総合支援学校

校  長   中村   一郎

京都市立東山総合支援学校

校  長   多田      薫

京都市立鳴滝総合支援学校

校  長   玉梶  香織

令和３年度入学に向けた 京都市立総合支援学校高等部職業学科

学校紹介のホームページ掲載について

日頃より，総合支援学校の教育活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうござい

ます。

例年実施しております，職業学科三校合同学校説明会の中止に伴い，総合支援学校高等部

職業学科３校（白河総合支援学校，東山総合支援学校，鳴滝総合支援学校）では，令和３年

度入学に向けた，出願の資格や入学までの流れ並びに学校紹介の説明動画を各校のホームペ

ージにて７月６日より掲載することといたしました。

総合支援学校高等部職業学科にご興味を持たれている生徒・保護者の皆様におかれまして

は，是非動画をご視聴いただき，８月以降に予定しております各校のオープンキャンパスに

もご参加していただけたらと思います。

また，オープンキャンパスの日程やお申込みにつきましては，近日中にご案内させていた

だきますので，もうしばらくお待ちください。

※ホームページへのアクセスは以下の URL からお願いします。各校のホームページからご視

聴される際は，トップページ右側にある☆リンクの「学校紹介」をクリックしてください。

いずれの学校のホームページからでも３校全ての学校紹介をご覧いただくことができます。

白河総合支援学校

http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/shirakawa-y/openc/opencvideo/newpage1.html

東山総合支援学校

http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/higashiyama-y/syoukai/newpage1.html

鳴滝総合支援学校

http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/narutaki-y/syoukai/newpage1.html

●問い合わせ先：各総合支援学校（白河総合支援学校，東山総合支援学校，鳴滝総合支援学校）

http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/shirakawa-y/openc/opencvideo/newpage1.html
http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/higashiyama-y/syoukai/newpage1.html
http://www.edu.city.kyoto.jp/hp/narutaki-y/syoukai/newpage1.html